Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências acerca da reforma dos bancos e coberturas dos Pontos de ônibus no Centro ao

lado da linha do Trem.

REQUERIMENTO N° 2293/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
ACERCA DA RE=ORMA DOS BANCOS E COBERTURAS DOS
PONTOS DE ÔNIBUS NO CENTRO AO LADO DA LINHA DO TREM.

• PROTOCOLO GERAL N° 2747/2017
Data: 01/08/2017 - 	1.46

1 111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que devido a grande demora nos horários de pico, diversos idosos, gestantes e

deficientes físicos não tem acomodação suficiente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências acerca

da reforma dos bancos e coberturas dos Pontos de ônibus no Centro ao lado da linha do Trem.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Julho de 2017.

Vereador ANTO I0 ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1